ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

                                                      РЕШЕНИЕ

«24»_июля_  2018 г.                          с. Знаменское                                            № 29-2
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Надтеречного муниципального района на  2018 год

     Рассмотрев, внесенный администрацией Надтеречного муниципального  района  проект решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Надтеречного муниципального района на  2018 год», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации имущества Надтеречного муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.10.2013 № 25/2, Совет депутатов Надтеречного муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 28.12.2017 №21-2 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Надтеречного муниципального района на 2018 год»:
- в Приложение №1 раздел 2 «Муниципальное имущество Надтеречного муниципального района, приватизация которого планируется в 2018 году» дополнить следующими пунктами:

№
	Наименова-ние
	Адрес
	Идентификационный   номер (VIN)
	год выпуска
	Способ         приватизации

	4
	Автобус ПАЗ-32053

	МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское»
	Х1М3205ЕХ70006
	2007
	Открытый        Аукцион
3-4 квартал

	5
	Автобус ПАЗ-32053

	МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское»
	Х1М3205ЕХА60009
	2006
	Открытый        Аукцион
3-4 квартал

	6
	Автобус КАВЗ

	МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт»
	Х1Е39762060038318
	2006
	Открытый        Аукцион
3-4 квартал

7
	Автобус ПАЗ-3206

	МБОУ «СОШ №2 с.п. Гвардейское им.
А. Мальсагова»
	Х1М3206ЦХ80003937
	2008
	Открытый        Аукцион
3-4 квартал

8
	Автобус ПАЗ-32053

	МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное»
	Х1N3205ЕХ60009650
	2006
	Открытый        Аукцион
3-4 квартал

2. Настоящее решение подлежит обнародованию, путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района и опубликованию в районной газете «Теркйист».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета депутатов Надтеречного
муниципального района , временно
исполняющий полномочия председателя            		               Б.М. Акмурзаев